Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 3 «Аленушка»
Приказ
                                                                 пгт. Черноморское

 от 31.08.2020 г.                                                                                                     № 155 - о/д

 О завершении специальной оценки условий труда
 в МБДОУ «Детский сад № 3 «Аленушка»

             Во исполнение требований Федерального закона «О специальной оценке условий труда» №426-ФЗ в период с «06» июля 2020 г. по «20» августа 2020 г. в МБДОУ «Детский сад № 3 «Аленушка»  проведена специальная оценка условий труда.

В соответствии с заключением эксперта от «17» августа 2020 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты специальной оценки условий труда рабочих мест, представленные комиссией по СОУТ.

2. Председателю комиссии по СОУТ до «09» сентября 2020 г.  представить «План мероприятий по улучшению и оздоровлению условий труда» на 2020-2025  годы.

3. Результаты специальной оценки условий труда объявить работникам организации в части их касающейся.

Заведующий МБДОУ
 «Детский сад № 3 «Аленушка»                                                             И.Л.Дроздова

[bookmark: _GoBack]С приказом ознакомлены: